Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Nowym Dworze Mazowieckim ul. Paderewskiego 22. 

2. Szczegółowy wykaz zadań, o których mowa w § 2, określa załącznik nr 1 do niniejszego porozumienia. 

§ 4. 1. Na realizację zadania objętego Porozumieniem Powiat przekaże Miastu w roku 2025 dotację 
w wysokości 75.000 zł (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych, 00/100 groszy). 

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1 przekazane zostaną w czterech transzach: 

I transza - do 25 lutego, 

II transza - do 15 maja, 

III transza - do 15 sierpnia, 

IV transza - do 15 listopada. 

3. Przekazane środki finansowe z dotacji, określone w ust.